Администрация Иртышского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2024 года № 130-п
с. Иртыш, Черлакского района Омской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Иртышского сельского поселения от 26 сентября 2013 года № 95-п «Об утверждении Административного регламента администрации Иртышского сельского поселения Черлакского  муниципального района Омской области предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Иртышского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Иртышского сельского поселения от 26 сентября 2013 года № 95-п «Об утверждении Административного регламента администрации Иртышского сельского поселения Черлакского  муниципального района Омской области предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»
          1.1.  Пункт 2 Административного регламента   дополнить текстом следующего содержания:
«В качестве уполномоченного представителя заявителя может быть лицо, указанное в части 2 статьи 5 Федерального закона № 210-ФЗ.»
          2.  Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике Иртышского сельского поселения, обнародовать путем размещения копии Постановления на информационных стендах, на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Иртышского сельского поселения                              Н.Г. Шульга
[bookmark: _GoBack]